Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA
Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

Informe 1/2022 - CPA/RE/IFRN

 13 de julho de 2022

 RESULTADO DAS ELEIÇÕES PARA A COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO
EDITAL Nº 1/2022 - CPA/RE/IFRN

A Comissão Eleitoral designada por meio da PORTARIA Nº 849/2022 - RE/IFRN  de 23 de maio de 2022, no uso de
suas atribuições, torna público o resultado das eleições  para a composição da Comissão Própria de Avaliação no
triênio de 2022-2025, em conformidade com o EDITAL Nº 1/2022 - CPA/RE/IFRN de 31 de maio de 2022, retificado em
15 de junho de 2022.

RESULTADO DA COMISSÃO CENTRAL

CampusCampus SegmentoSegmento CandidatoCandidato % de votos% de votos CondiçãoCondição

CNAT Discente Técnico Alberto Felipe Silva Freitas Santos 28 Titular

PAAS Discente Técnico Maurício de Azevedo Neto 23 Suplente

SGA Discente Técnico Renato Gabriel da Silva Nunes 18 Não eleito

CAL Discente Técnico Renato Cesar Oliveira 8 Não eleito

SC Discente Técnico Jose Daniel de Lima Cirino 7 Não eleito

CANG Discente Técnico Vanessa Beatriz Faustino Silva 6 Não eleito

CNAT Discente Técnico Francisco de Assis Fernandes Saraiva Silva 6 Não eleito

CNAT Discente Técnico Simone de Souza Alves 3 Não eleito

LAJ Discente Técnico Wiviane Maria De Araújo Silva 1 Não eleito

CNAT Discente Técnico Clayton da Cruz Silva 0 Não eleito

CNAT Discente Graduação Heron Bezerra Cabral 57 Titular

CAL Discente Graduação George Stevenson Gomes 15 Suplente

CNAT Discente Graduação Tiago Marques Macedo 10 Não eleito

CNAT Discente Graduação Jovania Lais Alves Pereira Diniz 7 Não eleito

CNAT Discente Graduação Maria Elaine da Silva 4 Não eleito

PAR Discente Graduação Poliana de Araujo Pereira 3 Não eleito

CNAT Discente Graduação Tiago Rodrigues da Silva 3 Não eleito

PF Discente Graduação Francisco Mateus Gonçalves dos Santos 2 Não eleito

CNAT Docente Alexandre da Costa Pereira 100 Titular

LAJ Técnico Sara Lima Cordeiro 100 Titular

RESULTADO DAS COMISSÕES LOCAIS

CampusCampus SegmentoSegmento CandidatoCandidato % de votos% de votos CondiçãoCondição

CA Discente Técnico Ícaro Dantas Vale 78 Titular

CA Discente Técnico Gelsifran da Silva Santos 22 Suplente

CA Docente Jonas Damasceno Batista de Araujo 74 Titular

LAJ Técnico Sara Lima Cordeiro 100 Não eleito

CA Docente Jose Carlos Vieira de Souza 26 Suplente

CA ETEP Suely Soares da Nobrega 100 Titular

CA Técnico Leila Karyne Torres da Costa 100 Titular

IP Docente Francisca Nadja Almeida do Carmo 15 Não eleito

CNAT Discente Graduação Heron Bezerra Cabral 77 Não Eleito

CAL Discente Técnico Renato Cesar Oliveira 100 Titular

CANG Discente Graduação Vanessa Beatriz Faustino Silva 100 Titular

CNAT Discente Técnico Alberto Felipe Silva Freitas Santos 81 Não eleito

CANG Discente Técnico João Victor Francisco da Silva 36 TItular

CM Docente Paulo de Macedo Caldas Neto 100 TItular

CNAT Discente Graduação Tiago Marques Macedo 18 Titular

CNAT Discente Graduação Josimar Alves Francelino 4 Suplente

CNAT Discente Técnico Francisco de Assis Fernandes Saraiva Silva 12 Titular

CNAT Discente Técnico Clayton da Cruz Silva 7 Suplente

CANG Discente Técnico Vanessa Beatriz Faustino Silva 64 Não eleito

CNAT ETEP Renato Zaneti Delgado 50 Titular

CNAT ETEP Marcia Maria Avelino Dantas 50 Suplente

IP Docente Marilia Angelica Braga do Nascimento Costa 62 Titular

IP Docente Francisco Humberlan Arruda de Oliveira 23 Suplente

MO Discente Técnico José Cardoso Segundo 100 Titular

PAAS Docente Diego Martin Bravo 100 Titular

PAAS ETEP Jackson Diniz Vieira 100 Titular

PAAS Técnico Suzerica Helena de Moura Mafra 100 Titular

PAR Discente Graduação Andressa Lima Ferreira 100 TItular

PAR Docente Erika Moreira Santos 100 TItular

PF Discente Graduação Igor Johnson de Paiva Florentino 88 Titular

CAL Discente Graduação George Stevenson Gomes 100 Não eleito

PF Discente Graduação Francisco Mateus Gonçalves dos Santos 12 Suplente

SC Discente Técnico Antônio José Pequeno 100 Titular

SC Docente Thales Augusto de Oliveira Ramos 100 Titular

SGA Discente Técnico Renato Gabriel da Silva Nunes 67 Titular

SGA Discente Técnico Geobson de Lima Clemente 13 Suplente

SGA Docente Luciana Guedes Santos 100 Titular

ZN Discente Técnico Ismael Barbosa De Souza 100 Titular

TARCIMÁRIA ROCHA LULA GOMES DA SILVA
Presidente da Comissão

CARLOS RODRIGO MOURA CAVALCANTE
JOELMA TITO DA SILVA

ROBSON RAFAEL DE OLIVEIRA
TALLES RODRIGO BARBOSA DE AQUINO

Membros da Comissão

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlos Rodrigo Moura CavalcanteCarlos Rodrigo Moura Cavalcante , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 13/07/2022 20:34:37.
Joelma Tito da SilvaJoelma Tito da Silva, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 13/07/2022 20:38:57.
Tarcimaria Rocha Lula Gomes da SilvaTarcimaria Rocha Lula Gomes da Silva, Diretora de Avaliação e Regulação - CD0004 - DIAREDiretora de Avaliação e Regulação - CD0004 - DIARE, em 13/07/2022 20:34:18.
Robson Rafael de OliveiraRobson Rafael de Oliveira, DIRETOR - CD0004 - DIAC/PAASDIRETOR - CD0004 - DIAC/PAAS, em 13/07/2022 21:42:45.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/07/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

425232
3c4d148b93

	Documento assinado eletronicamente por: